
 Проект 
 

 
 

УКРАЇНА 
 

 НОВОМИРГОРОДСЬКА РАЙОННА РАДА  
 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                                                                                                                       
 

РІШЕННЯ 
 

 
 
від      __________________        № 
 

 
м. Новомиргород 

                                                                                                                                                      
 
Про внесення змін до районної 
програми «Шкільний автобус» на 2016 рік 
 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні» 
районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. 1. Внести до районної програми «Шкільний автобус» на 2016 рік 

наступні зміни: 
1) в паспорті програми : 
а) пункт 10 викласти в такій редакції: 
«Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього (тис. грн.) – 3320,66»; 
б) пункт 10.1 викласти в такій редакції: 
«За рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету            
(тис. грн.) – 1400,0»; 
в) пункт 10.2 викласти в такій редакції: 
«За рахунок коштів місцевих бюджетів та інших джерел, не 
заборонених чинним законодавством (тис. грн.) – 1920,66»; 
2) В додатку 2 «Ресурсне забезпечення районної програми «Шкільний 

автобус» на 2016 рік»: 
а) розділ «Обсяг ресурсів, усього тис. грн. у тому числі: викласти в 
такій редакції: 2016 рік – 3320,66; 
б) розділ «За рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету 
(тис.грн.): викласти в такій редакції: 2016 рік – 1400,0; 



в) в розділі «місцевий бюджет» цифри 270,66 замінити на цифри            
1920, 66 відповідно»; 
 
3) В додатку 4 «Напрями реалізації та заходи районної цільової 

програми «Шкільний автобус» 
а) розділ «Прогнозований обсяг та джерела фінансування, тис. грн.» 
всього викласти в такій редакції: 3320,66». 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради «З питань освіти, культури, роботи ЗМІ, молодіжної політики та 
спорту». 
 
 
 
Голова районної ради                             С.СОВЕНКО 
 


